
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Torneo WE DEL CINQUANTENARIO - B 2211013B

Luogo Belgioioso  [Pavia - Lombardia]
Periodo 05-11-2022 - 06-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Scovazzi Tullio

1Hali Emanuele

2
Piacentini Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Scovazzi Tullio 4.5 ITA 14.5016.0010.0013.751546 1317 1804 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1951

2 1 NC Hali Emanuele 4.5 ITA 12.5013.508.00 11.251590 1467 1834 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1998

3 9 NC Piacentini Riccardo 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1413 1302 1542 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1980

4 14 NC Balza Alessandro 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 1309 1462 1612 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2004

5 5 NC Maffeis Federico 3.5 ITA 9.50 10.006.00 5.75 1475 1334 1484 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

6 7 NC Vetri Gianluca 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1433 1340 1533 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

7 23 NC Galelli Emiliano 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.50 999 1412 1219 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2012

8 11 NC Pambieri Victor 3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1398 1241 1434 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

9 3 NC Grudina Marco 3.0 ITA 11.0011.506.50 3.50 1576 1391 1463 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 6 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.75 1453 1361 1362 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

11 17 NC Alessi Clio 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1263 1362 1483 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

12 8 NC Costa Luciano 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1431 1232 1353 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1959

13 18 NC Costa Vittorio 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1247 1307 1428 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

14 19 NC Canelli Nicolino 2.5 ITA 6.50 7.00 4.00 3.00 1190 1242 1243 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

15 10 NC Basile Silvio 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1408 1235 1405 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1952

16 20 NC Moratumullege Pinindu Mihi2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1118 1320 1249 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

17 22 NC Bosco Severino Loris2.0 ITA 10.5011.007.50 3.50 999 1351 1112 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

18 13 NC Lardera Marco 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1326 1319 1247 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

19 21 NC Cremonese Giuseppina1.5 ITA 10.5010.506.50 1.25 1015 1334 1013 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1965

20 15 NC Frigerio Tommaso 1.5 ITA 10.0010.505.50 1.25 1276 1311 1163 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

21 12 NC Koureas Panicos 1.0 ITA 13.5015.009.00 2.50 1375 1421 1182 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

22 16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA 11.0012.507.50 0.75 1273 1303 1058 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2011

23 2 NC Volpe Antonio 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1578 1294 560 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Alessi Clio ITA SIC PA 1263 1362 1483 2013 F 28551729 191420

14 NC Balza Alessandro ITA LOM LC 1309 1462 1612 2004 M 28564731 195708

10 NC Basile Silvio ITA LOM PV 1408 1235 1405 1952 M 2820000 162018

22 NC Bosco Severino LorisITA LOM PV 999 1351 1112 1982 M 198598

19 NC Canelli Nicolino ITA EMI PC 1190 1242 1243 1972 M 2848894 159211

8 NC Costa Luciano ITA EMI PC 1431 1232 1353 1959 M 28563700 194889

18 NC Costa Vittorio ITA EMI PC 1247 1307 1428 1959 M 28563719 194890

21 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1015 1334 1013 1965 F 2834770 165818

15 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1276 1311 1163 1993 M 28564006 195038

23 NC Galelli Emiliano ITA LOM BG 999 1412 1219 2012 M 28565606 194906

3 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1576 1391 1463 1971 M 801097 102859

1 NC Hali Emanuele ITA LOM LC 1590 1467 1834 1998 M 875872 132150

12 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1375 1421 1182 1957 M 889717 145475

13 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1326 1319 1247 1989 M 2861262 170889

5 NC Maffeis Federico ITA LOM MI 1475 1334 1484 1990 M 28548744 189799

16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA LOM MI 1273 1303 1058 2011 M 9992421 190709

20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA LOM MI 1118 1320 1249 2009 F 9992197 190710

11 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 1398 1241 1434 2011 M 28565029 175085

6 NC Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1453 1361 1362 2012 M 28556020 191921

9 NC Piacentini Riccardo ITA LOM PV 1413 1302 1542 1980 M 28568737 114193

4 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1546 1317 1804 1951 M 837644 102924

7 NC Vetri Gianluca ITA LOM PV 1433 1340 1533 1974 M 2800735 101146

2 NC Volpe Antonio ITA LOM PV 1578 1294 560 1968 M 831603 112412
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Hali Emanuele 4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 1 | -1

23 2 NC Volpe Antonio 0.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 3 NC Grudina Marco 3.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 1

1 4 NC Scovazzi Tullio 4.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 1

5 5 NC Maffeis Federico 3.5 ITA | 16 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | -1

10 6 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA | 17 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 1

6 7 NC Vetri Gianluca 3.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 6 N 1 | -1

12 8 NC Costa Luciano 2.5 ITA | 19 B 1 | 23 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 1

3 9 NC Piacentini Riccardo 4.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | -1

15 10 NC Basile Silvio 2.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 23 N 0 | -1

8 11 NC Pambieri Victor 3.0 ITA | 22 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 8 B 1 | 9 B 0 | 1

21 12 NC Koureas Panicos 1.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 15 B 0 | 1

18 13 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | -1

4 14 NC Balza Alessandro 3.5 ITA | 3 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 1

20 15 NC Frigerio Tommaso 1.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

22 16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 22 B 0 | 1

11 17 NC Alessi Clio 2.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 5 B 0 | 1

13 18 NC Costa Vittorio 2.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 8 N Â½ | -1

14 19 NC Canelli Nicolino 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 20 N 1 | -1

16 20 NC Moratumullege Pinindu Mihi2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 1

19 21 NC Cremonese Giuseppina 1.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 0 | 0

17 22 NC Bosco Severino Loris 2.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 10 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | -1

7 23 NC Galelli Emiliano 3.0 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 17 N 0 | 10 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Alessi Clio ITA 1263 4 1.50 1.06 0.44 1362.801483 2013 F 28551729 191420

14 NC Balza Alessandro ITA 1309 5 3.50 1.53 1.97 1462.601612 2004 M 28564731 195708

10 NC Basile Silvio ITA 1408 3 1.00 1.46 -0.46 1235.801405 1952 M 2820000 162018

19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 5 2.50 2.18 0.32 1242.401243 1972 M 2848894 159211

8 NC Costa Luciano ITA 1431 4 2.50 2.73 -0.23 1232.001353 1959 M 28563700 194889

18 NC Costa Vittorio ITA 1247 4 1.50 1.28 0.22 1307.401428 1959 M 28563719 194890

21 NC Cremonese GiuseppinaITA 1015 4 0.50 0.57 -0.07 1334.251013 1965 F 2834770 165818

15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 5 1.50 2.28 -0.78 1311.801163 1993 M 28564006 195038

3 NC Grudina Marco ITA 1576 5 3.00 3.64 -0.64 1391.001463 1971 M 801097 102859

1 NC Hali Emanuele ITA 1590 5 4.50 3.30 1.2 1467.601834 1998 M 875872 132150

12 NC Koureas Panicos ITA 1375 5 1.00 2.21 -1.21 1421.401182 1957 M 889717 145475

13 NC Lardera Marco ITA 1326 5 2.00 2.51 -0.51 1319.001247 1989 M 2861262 170889

5 NC Maffeis Federico ITA 1475 5 3.50 3.42 0.08 1334.601484 1990 M 28548744 189799

16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 4 0.50 1.49 -0.99 1303.201058 2011 M 9992421 190709

20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 5 2.00 1.23 0.77 1320.601249 2009 F 9992197 190710

11 NC Pambieri Victor ITA 1398 4 3.00 2.47 0.53 1241.601434 2011 M 28565029 175085

6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 5 2.50 3.11 -0.61 1361.201362 2012 M 28556020 191921

9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 5 4.00 3.08 0.92 1302.001542 1980 M 28568737 114193

4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 4 3.50 2.75 0.75 1317.401804 1951 M 837644 102924

7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 4 2.00 2.03 -0.03 1340.401533 1974 M 2800735 101146

2 NC Volpe Antonio ITA 1578 2 0.00 1.67 -1.67 1294.50560 1968 M 831603 112412
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bosco Severino LorisITA 999 0 0.00 0.60 1.4 42 1351.801112 1982 M 198598

23 NC Galelli Emiliano ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1412.001219 2012 M 194906
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Koureas Panicos ITA 1375   |  1 NC Hali Emanuele ITA 1590 0 - 1

2 2 NC Volpe Antonio ITA 1578   |  13 NC Lardera Marco ITA 1326 0 - 1

3 14 NC Balza Alessandro ITA 1309   |  3 NC Grudina Marco ITA 1576 1 - 0

4 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546   |  15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 1 - 0

5 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273   |  5 NC Maffeis Federico ITA 1475 0 - 1

6 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453   |  17 NC Alessi Clio ITA 1263 Â½ - Â½

7 18 NC Costa Vittorio ITA 1247   |  7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 0 - 1

8 8 NC Costa Luciano ITA 1431   |  19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 1 - 0

9 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118   |  9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 0 - 1

10 10 NC Basile Silvio ITA 1408   |  21 NC Cremonese Giuseppina ITA 1015 1 - 0

11 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999   |  11 NC Pambieri Victor ITA 1398 1 - 0

12 23 NC Galelli Emiliano ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hali Emanuele 1 ITA 1590   |  10 NC Basile Silvio 1 ITA 1408 1 - 0

2 9 NC Piacentini Riccardo 1 ITA 1413   |  4 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1546 0 - 1

3 5 NC Maffeis Federico 1 ITA 1475   |  14 NC Balza Alessandro 1 ITA 1309 Â½ - Â½

4 7 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1433   |  22 NC Bosco Severino Loris 1 ITA 999 1 - 0

5 23 NC Galelli Emiliano 1 ITA 999   |  8 NC Costa Luciano 1 ITA 1431 1 - 0

6 13 NC Lardera Marco 1 ITA 1326   |  6 NC Pernigotti Jacopo 0.5 ITA 1453 0 - 1

7 17 NC Alessi Clio 0.5 ITA 1263   |  2 NC Volpe Antonio 0 ITA 1578 1 - 0

8 3 NC Grudina Marco 0 ITA 1576   |  16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0 ITA 1273 1 - 0

9 11 NC Pambieri Victor 0 ITA 1398   |  18 NC Costa Vittorio 0 ITA 1247 1 - 0

10 19 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1190   |  12 NC Koureas Panicos 0 ITA 1375 0 - 1

11 15 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1276   |  20 NC Moratumullege Pinindu Mihi0 ITA 1118 0 - 1

12 21 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1015   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Vetri Gianluca 2 ITA 1433   |  1 NC Hali Emanuele 2 ITA 1590 0 - 1

2 4 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1546   |  23 NC Galelli Emiliano 2 ITA 999 1 - 0

3 6 NC Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1453   |  5 NC Maffeis Federico 1.5 ITA 1475 1 - 0

4 14 NC Balza Alessandro 1.5 ITA 1309   |  17 NC Alessi Clio 1.5 ITA 1263 1 - 0

5 12 NC Koureas Panicos 1 ITA 1375   |  3 NC Grudina Marco 1 ITA 1576 0 - 1

6 8 NC Costa Luciano 1 ITA 1431   |  13 NC Lardera Marco 1 ITA 1326 1 - 0

7 21 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1015   |  9 NC Piacentini Riccardo 1 ITA 1413 0 - 1

8 10 NC Basile Silvio 1 ITA 1408   |  22 NC Bosco Severino Loris 1 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Moratumullege Pinindu Mihi1 ITA 1118   |  11 NC Pambieri Victor 1 ITA 1398 0 - 1

10 18 NC Costa Vittorio 0 ITA 1247   |  15 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1276 1 - 0

11 16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0 ITA 1273   |  19 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1190 0 - 1

12 2 NC Volpe Antonio 0 ITA 1578   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Hali Emanuele 3 ITA 1590   |  4 NC Scovazzi Tullio 3 ITA 1546 Â½ - Â½

2 14 NC Balza Alessandro 2.5 ITA 1309   |  6 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1453 1 - 0

3 3 NC Grudina Marco 2 ITA 1576   |  10 NC Basile Silvio 2 ITA 1408 1 - 0

4 9 NC Piacentini Riccardo 2 ITA 1413   |  7 NC Vetri Gianluca 2 ITA 1433 1 - 0

5 11 NC Pambieri Victor 2 ITA 1398   |  8 NC Costa Luciano 2 ITA 1431 1 - 0

6 17 NC Alessi Clio 1.5 ITA 1263   |  23 NC Galelli Emiliano 2 ITA 999 1 - 0

7 5 NC Maffeis Federico 1.5 ITA 1475   |  12 NC Koureas Panicos 1 ITA 1375 1 - 0

8 13 NC Lardera Marco 1 ITA 1326   |  20 NC Moratumullege Pinindu Mihi1 ITA 1118 0 - 1

9 22 NC Bosco Severino Loris 1 ITA 999   |  18 NC Costa Vittorio 1 ITA 1247 0 - 1

10 19 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1190   |  21 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1015 Â½ - Â½

11 15 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1276   |  16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0 ITA 1273 Â½ - Â½

12 2 NC Volpe Antonio 0 ITA 1578   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA 1546   |  14 NC Balza Alessandro 3.5 ITA 1309 1 - 0

2 3 NC Grudina Marco 3 ITA 1576   |  1 NC Hali Emanuele 3.5 ITA 1590 0 - 1

3 11 NC Pambieri Victor 3 ITA 1398   |  9 NC Piacentini Riccardo 3 ITA 1413 0 - 1

4 17 NC Alessi Clio 2.5 ITA 1263   |  5 NC Maffeis Federico 2.5 ITA 1475 0 - 1

5 6 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1453   |  7 NC Vetri Gianluca 2 ITA 1433 0 - 1

6 8 NC Costa Luciano 2 ITA 1431   |  18 NC Costa Vittorio 2 ITA 1247 Â½ - Â½

7 23 NC Galelli Emiliano 2 ITA 999   |  10 NC Basile Silvio 2 ITA 1408 1 - 0

8 20 NC Moratumullege Pinindu Mihi2 ITA 1118   |  19 NC Canelli Nicolino 1.5 ITA 1190 0 - 1

9 21 NC Cremonese Giuseppina 1.5 ITA 1015   |  13 NC Lardera Marco 1 ITA 1326 0 - 1

10 12 NC Koureas Panicos 1 ITA 1375   |  15 NC Frigerio Tommaso 0.5 ITA 1276 0 - 1

11 16 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA 1273   |  22 NC Bosco Severino Loris 1 ITA 999 0 - 1

12 2 NC Volpe Antonio 0 ITA 1578   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE DEL CINQUANTENARIO - B (2211013B)
Belgioioso - 05-11-2022 - 06-11-2022

1 Hali Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1834 Media: 1467.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1375 215 0.77 1 1 1

2 B 10 NC Basile Silvio ITA 1408 182 0.74 1 2 2

3 N 7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 157 0.71 1 3 3

4 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 44 0.56 Â½ 3 3

5 N 3 NC Grudina Marco ITA 1576 14 0.52 1 4 4

3.3 4 4

2 Volpe Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 560 Media: 1294.50 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lardera Marco ITA 1326 252 0.81 0 0 0

2 N 17 NC Alessi Clio ITA 1263 315 0.86 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0

3 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1463 Media: 1391.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Balza Alessandro ITA 1309 267 0.82 0 0 0

2 B 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 303 0.86 1 1 1

3 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1375 201 0.76 1 2 2

4 B 10 NC Basile Silvio ITA 1408 168 0.72 1 3 3

5 B 1 NC Hali Emanuele ITA 1590 -14 0.48 0 3 3

3.64 3 3

4 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1804 Media: 1317.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 270 0.83 1 1 1

2 N 9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 133 0.68 1 2 2

3 B 23 NC Galelli Emiliano ITA 999 1 2 3

4 N 1 NC Hali Emanuele ITA 1590 -44 0.44 Â½ 2 3

5 B 14 NC Balza Alessandro ITA 1309 237 0.8 1 3 4

2.75 3 4
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5 Maffeis Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1484 Media: 1334.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 202 0.76 1 1 1

2 B 14 NC Balza Alessandro ITA 1309 166 0.72 Â½ 1 1

3 N 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 22 0.53 0 1 1

4 B 12 NC Koureas Panicos ITA 1375 100 0.64 1 2 2

5 N 17 NC Alessi Clio ITA 1263 212 0.77 1 3 3

3.42 3 3

6 Pernigotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1362 Media: 1361.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Alessi Clio ITA 1263 190 0.75 Â½ 0 0

2 N 13 NC Lardera Marco ITA 1326 127 0.67 1 1 1

3 B 5 NC Maffeis Federico ITA 1475 -22 0.47 1 2 2

4 N 14 NC Balza Alessandro ITA 1309 144 0.69 0 2 2

5 B 7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 20 0.53 0 2 2

3.11 2 2

7 Vetri Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1533 Media: 1340.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Costa Vittorio ITA 1247 186 0.74 1 1 1

2 B 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Hali Emanuele ITA 1590 -157 0.29 0 1 2

4 N 9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 20 0.53 0 1 2

5 N 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 -20 0.47 1 2 3

2.03 2 3

8 Costa Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1353 Media: 1232.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 241 0.8 1 1 1

2 N 23 NC Galelli Emiliano ITA 999 0 1 1

3 B 13 NC Lardera Marco ITA 1326 105 0.64 1 2 2

4 N 11 NC Pambieri Victor ITA 1398 33 0.55 0 2 2

5 B 18 NC Costa Vittorio ITA 1247 184 0.74 Â½ 2 2

2.73 2 2
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9 Piacentini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1542 Media: 1302.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 295 0.85 1 1 1

2 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 -133 0.32 0 1 1

3 N 21 NC Cremonese Giuseppina ITA 1015 398 0.92 1 2 2

4 B 7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 -20 0.47 1 3 3

5 N 11 NC Pambieri Victor ITA 1398 15 0.52 1 4 4

3.08 4 4

10 Basile Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1405 Media: 1235.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cremonese Giuseppina ITA 1015 393 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Hali Emanuele ITA 1590 -182 0.26 0 1 1

3 B 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999 1 1 2

4 N 3 NC Grudina Marco ITA 1576 -168 0.28 0 1 2

5 N 23 NC Galelli Emiliano ITA 999 0 1 2

1.46 1 2

11 Pambieri Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1434 Media: 1241.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999 0 0 0

2 B 18 NC Costa Vittorio ITA 1247 151 0.7 1 1 1

3 N 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 280 0.84 1 2 2

4 B 8 NC Costa Luciano ITA 1431 -33 0.45 1 3 3

5 B 9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 -15 0.48 0 3 3

2.47 3 3

12 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1182 Media: 1421.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Hali Emanuele ITA 1590 -215 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 185 0.74 1 1 1

3 B 3 NC Grudina Marco ITA 1576 -201 0.24 0 1 1

4 N 5 NC Maffeis Federico ITA 1475 -100 0.36 0 1 1

5 B 15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 99 0.64 0 1 1

2.21 1 1
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13 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1247 Media: 1319.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Volpe Antonio ITA 1578 -252 0.19 1 1 1

2 B 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 -127 0.33 0 1 1

3 N 8 NC Costa Luciano ITA 1431 -105 0.36 0 1 1

4 B 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 208 0.77 0 1 1

5 N 21 NC Cremonese Giuseppina ITA 1015 311 0.86 1 2 2

2.51 2 2

14 Balza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1612 Media: 1462.60 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Grudina Marco ITA 1576 -267 0.18 1 1 1

2 N 5 NC Maffeis Federico ITA 1475 -166 0.28 Â½ 1 1

3 B 17 NC Alessi Clio ITA 1263 46 0.56 1 2 2

4 B 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 -144 0.31 1 3 3

5 N 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 -237 0.2 0 3 3

1.53 3 3

15 Frigerio Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1163 Media: 1311.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 -270 0.17 0 0 0

2 B 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 158 0.71 0 0 0

3 N 18 NC Costa Vittorio ITA 1247 29 0.54 0 0 0

4 B 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1375 -99 0.36 1 1 1

2.28 1 1

16 Moratumullege Dulmina Ravi
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1058 Media: 1303.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Maffeis Federico ITA 1475 -202 0.24 0 0 0

2 N 3 NC Grudina Marco ITA 1576 -303 0.14 0 0 0

3 B 19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 83 0.61 0 0 0

4 N 15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999 0 0 0

1.49 0 0
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17 Alessi Clio
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1483 Media: 1362.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pernigotti Jacopo ITA 1453 -190 0.25 Â½ 0 0

2 B 2 NC Volpe Antonio ITA 1578 -315 0.14 1 1 1

3 N 14 NC Balza Alessandro ITA 1309 -46 0.44 0 1 1

4 B 23 NC Galelli Emiliano ITA 999 1 1 2

5 B 5 NC Maffeis Federico ITA 1475 -212 0.23 0 1 2

1.06 1 2

18 Costa Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1428 Media: 1307.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 -186 0.26 0 0 0

2 N 11 NC Pambieri Victor ITA 1398 -151 0.3 0 0 0

3 B 15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 -29 0.46 1 1 1

4 N 22 NC Bosco Severino Loris ITA 999 1 1 2

5 N 8 NC Costa Luciano ITA 1431 -184 0.26 Â½ 1 2

1.28 1 2

19 Canelli Nicolino
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1243 Media: 1242.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Costa Luciano ITA 1431 -241 0.2 0 0 0

2 B 12 NC Koureas Panicos ITA 1375 -185 0.26 0 0 0

3 N 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 -83 0.39 1 1 1

4 B 21 NC Cremonese Giuseppina ITA 1015 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 20 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1118 72 0.6 1 2 2

2.18 2 2

20 Moratumullege Pinindu Mihi
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1249 Media: 1320.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 -295 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Frigerio Tommaso ITA 1276 -158 0.29 1 1 1

3 B 11 NC Pambieri Victor ITA 1398 -280 0.16 0 1 1

4 N 13 NC Lardera Marco ITA 1326 -208 0.23 1 2 2

5 B 19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 -72 0.4 0 2 2

1.23 2 2
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21 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 1013 Media: 1334.25 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Basile Silvio ITA 1408 -393 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Piacentini Riccardo ITA 1413 -398 0.08 0 0 1

4 N 19 NC Canelli Nicolino ITA 1190 -175 0.27 Â½ 0 1

5 B 13 NC Lardera Marco ITA 1326 -311 0.14 0 0 1

0.57 0 1

22 Bosco Severino Loris
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1112 Media: 1351.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pambieri Victor ITA 1398 -399 0.08 1 1 1

2 N 7 NC Vetri Gianluca ITA 1433 -434 0.08 0 1 1

3 N 10 NC Basile Silvio ITA 1408 -409 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Costa Vittorio ITA 1247 -248 0.19 0 1 1

5 N 16 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1273 -274 0.17 1 2 2

0.6 2 2

23 Galelli Emiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1219 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Costa Luciano ITA 1431 -432 0.08 1 1 2

3 N 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1546 -547 0.08 0 1 2

4 N 17 NC Alessi Clio ITA 1263 -264 0.18 0 1 2

5 B 10 NC Basile Silvio ITA 1408 -409 0.08 1 2 3

0.42 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Bosco Severino LorisITA 5 2.0 1351 1279 999 1982 M 198598

23 NC Galelli Emiliano ITA 4 2.0 1412 1412 999 2012 M 194906
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